Alexander Barbour, archdeacon of Caithness.

Petitions, wol. 88, f. 261d.; 13-25 [21] Benedict xiii., Anii-
Pope,; Papal Petitions, i., 603.

139, June 20, 1418, Yalencia.

Alexander Barberii. Whereas the pope made provision to
Richard Crech of a canonry, prebend, and the precentorship of
Moray, on condition that he resigned the church of Abernit, in
the diocese of Dunkeld, walue 20l., which was thereupon
reserved to Thomas Butil; but as Richard had not obtained
possession of the canomry, prebend, and precentorship, the Pope
gave him Kinkel, in the diocese of Aberdeen,; and as Abernmit is
void by the consecyation of Thomas, the Pope is prayed to grant
it to Alexander, notwithstanding that he has the church of
Mukkyrssy, in the diocese of Dunkeld, value 30 marks, which
ke is ready to resign, and the archdeaconry of Caithness, value
20l., whic_h he prays to be allowed to retain.

Granted. Valencia, 12 Kal. July, an. 21 (20 June, 1415).
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Charter by Donald, Lord of the Isles, to Angus
of Strathnaver and Neil, his son, by Elizabeth,
sister of the granter, of the lands of Strathhalla-
dale and Ferancostgrayg.

Transumpt in the Reay Papers from the Acta Dominorum Concilii

wherve it was registered on 15 Feb., 1506-7. Printed in the Book of
Mackay, p. 375.

150. October 8, 1415. Isle of Marcaig.

Comperit Sir Johne Polsoun, chanter of Cathness,
servitor and procurator for Y Mcky, and gave in this
charter underwritten and desyrit the saymn to be tran-
sumpt and copiit attently of whilk the tenor follows :
‘‘ Sciant presentes et futuri quod nos Donaldus de Ile,
Dominus Insularum, dedimus, concessimus et presenti
carta nostra confirmavimus nobili viro Angusio Eyg de
Strathnawir et Nigello, filio suo seniori inter ipsum et
Elizabetam de Insulis, sororem nostram, procreato et
ipsius filii heredibus masculis de ejus corpore legitime
procreandis, et si contingat dictum filium sine here-
dibus masculis de ejus corpore legitime procreandis de
hac vita migrare, alteri filio superviventi qui successive
supervivere contingat de suis germanis fratribus et illius
superviventibus filii heredibus masculis de ejus corpore
legitime procreandis, terras de Strathalgadill et Feran-
costgrayg : Habendas et tenandas per suas rectas metas
et antiquas fines in hereditatem et feodem de nobis et
herdibus nostris sibi et supradicto suo filio et illius filii
heredibus masculis ex ejus corpore legitime procre-
andis : Reddendo inde nobis et heredibus nostris dictus
Angusius et ejus filius, ut supradictum est, et ipsius
filii heredes masculi de ejus corpore procreandi eorum
homagium famyliaritatem et servitium contra omnes
hujus vite mortales, dolo et fraude remotis, ut per
ipsius Angusii patentes literas nobis inde factas plenius
continetur : Solvendo etc. nobis et heredibus nostris
prefatus Angusius et ejus filii seu heredes predicti
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wardam et releviam quotiens fuerit debitum et solvi
consuetum. Nos vero et heredes nostri predictas terras
de Strathalgadil et Ferancostgraygis concedimus dicto
Angusio et heredibus suis supradictis in planis, pas-
turis, campis et nemoribus, stagnis, rivis, aquis, molen-
dinis, venationibus, piscariis cum ceteris aliis emolu-
mentis et pertinentiis sicut melius, plenius, liberius et
honorificentius terre in hereditatem solent dari seu literis
confirmari. In cuius rei testimonium sigillum nostrum
presentibus apponi fecimus; data apud insula Mar-
cage octavo die mensis Octobris anno Domini millesimo
quadringentesimo quinto decimo; hiis testibus, Lauch-
lano Makgillane et Roderico Makcloid, cum diversis
aliis.”” The quilk desyre the Lords understandand juste
and consonand to resone decerns and ordans the sade
charter to be transumyt attently and to be put in public
forme, and als meikille faith to be gevin to the sade
transumpt as to the principal charter in judgment and
without in all tymes to cum, notwithstanding the
cancellation and revin of the samye reklessly and in
the bak be evil disposit persons, because that public
mandate and summonition of all partiis hafand or
traistant to have intress thairto to here the samyn to be
transumyt ordorly procedit as efferit.